CÂMARA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DE MINAS

OFÍCIO N.9 115/2025
Gabinete da Presidência da Câmara

Assunto: Solicita.

Ao Exmo. Sr.

JOSÉ FRANCISCO MATOS E SILVA
Prefeito Municipal de Bom Jardim de Minas

Senhor Prefeito,

Bom Jardim de Minas-MG, 30 de maio de 2025.

Venho, através deste, atendendo ao pedido da Comissão de Legislação, Justiça e
Redação com fulcro no artigo 29, § 29, inciso ll da LOM e artigo 75 do Regimento Interno da
Câmara Municipal, solicitar a Vossa Excelência, que seja encaminhado a seguinte informação
e/ou documento, a fim de subsidiar a apreciação do PLO n 26/2025, que "Autoriza a cessão
de uso de bem Imóvel do município para instalação de indústria":

A) Que seja encaminhado a esta Casa, documento que ateste o Potencial Impacto
Ambiental do empreendimento.

Informamos que necessitamos da resposta a este ofício, para que possamos

prosseguir com a tramitação do aludido projeto.

Sem mais para o momento, despeço-me com cordiais saudações.

Atenciosamente,

Reinaldsßeiro Nunes
Presidente RECEBIDO EM5

ASS.: uo
SECRETARIA MUNICIPAL

DE AD4IN:STRAÇÃO

Rua Liberdade, 270, Centro, Bom Jardim de Minas-MG - CEP: 37310-000-Tel.: (32) 3292-1421

E-mail: camara@bomjardimdeminas.mg.leg.br - Site: bomjardimdeminas.mg.leg.br
1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }